
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О внесении изменений в 
постановление от 28.05.2009 
№ 761 «Об антинаркотической 
комиссии Россошанского
муниципального района

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Россошанского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 28.05.2009 № 761, изложив приложение № 2 в 

новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



1

Приложение

Россошанского муниципального района

к постановлению администрации

Состав антинаркотической комиссии 

Россошанского муниципального района

Береснев исполняющий обязанности главы

Роман Николаевич администрации, председатель комиссии;

Марков руководитель аппарата,

Игорь Матвеевич заместитель председателя комиссии;

Гончарова ведущий специалист - ответственный

Людмила Михайловна секретарь административной комиссии, 

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алексанян начальник ОМВД России по

Альберт Юрикович Россошанскому району, 

полковник полиции (по согласованию);

Величко начальник отдела в г. Россоши

Сергей Васильевич УФСБ России по Воронежской области 

(по согласованию);



3

Татьяна Владимировна

Гозенко руководитель отдела культуры;

Домнин руководитель отдела образования

Инна Сергеевна и молодежной политики;

Кравченко

Марина Анатольевна

главный врач БУЗ ВО

«Россошанская РБ» (по согласованию);

Рыгалов начальник отдела по физической

Дмитрий Германович культуре и спорту;

Скачков начальник ФКУ ИК № 8 УФСИН России

Вадим Александрович по Воронежской области, подполковник 

внутренней службы (по согласованию);

Федорищев руководитель отдела профилактики

Дмитрий Николаевич алкоголизма и наркомании

Россошанской епархии 

(по согласованию);

Хорешко

Сергей Александрович

начальник юридического отдела;

Шинкарев Александр директор ООО «Издательский дом» -

Алексеевич главный редактор газеты «Россошанский 

курьер»;

Ярославкин

Виктор Борисович директор МБУ «Молодежный центр».


